一、投标函
致： 深圳市嘉信招标信息咨询有限公司

1、根据已收到贵方项目编号为 LHAZXDL-2025-00809 的 食堂设备2期 采购项目的招标文

件，遵照《深圳经济特区政府采购条例》等有关规定，我方经研究上述招标文件的专用条款及

通用条款后，愿以开标一览表中填写的投标报价参与投标并按招标文件要求承包上述项目。

2、我方已认真核实了投标文件的全部资料， 所有资料均为真实资料。我方对投标文件中

全部投标资料的真实性负责，如被证实我方的投标文件中存在虚假资料，我方愿意接受主管部

门作出的行政处罚。

3、我方同意所递交的投标文件在“对通用条款的补充内容 ”中的投标有效期内有效，在

此期间内我方的投标有可能中标，我方将受此约束。

4、我方如果中标， 我方承诺中标后按照采购相关规定与采购人签订合同，将保证履行我

方投标文件所响应全部责任和义务，按质、按量、按期完成合同中的全部任务。如因我方原因

未在规定时限内与采购人签订合同的，愿意接受相关部门作出的相应处理。除非另外达成协议

并生效，贵方中标通知书和本投标文件将构成合同组成部分。

5、我方同意提供贵方可能要求的与其投标有关的一切数据或资料。

6、我方理解最低报价不作为中标的唯一条件，采购人及采购代理机构将不受投标文件的

其他任何条款约束。

投标人（公章）：深圳市创佳宝厨房设备有限公司

单 位 地 址：深圳市龙岗区宝龙街道南约社区高科大道56号万达工业园1号厂房一楼

法定代表人或其委托代理人（签字或签章）：

邮政编码：518116 电话：0755-28962680

传 真：0755-28962681

开户银行名称：中国工商银行深圳龙岗支行

开户银行账号：4000028509200923702

开户银行地址：深圳市龙岗区中心城新亚洲花园10区商业街商铺一、三、四层

开户银行电话：0755-28939560

日期： 2025 年 12 月 14 日

二、政府采购投标及履约承诺函

致：深圳市嘉信招标信息咨询有限公司

我单位承诺：

（一）我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯他人知识产权并承

诺在实施本项目时不侵犯他人知识产权。若违反承诺，我单位将依法承担相应的法律责任。

（二）我单位已认真核实了投标文件的全部资料，所有资料均为真实资料，我单位对投标文件

中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位

隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受采购人主管部门作出的行政处罚。

（三）我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，投标做到诚实，不造假，不围标

、串标、陪标，不存在编制、加密或上传标书的设备 mac 地址与其他投标人相同的情形。

（四）如果我单位中标本项目，做到守信，不偷工减料，不非法转包、分包，不无故弃标，并

依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。项目

验收达到全部指标合格，力争优良。

（五）我单位承诺本项目的报价不低于我公司的成本价，否则，我公司清楚将面临投标无效的

风险；我公司承诺不恶意低价谋取中选；我公司对本项目的报价负责，中选后将严格按照本项

目招标文件需求、签署的采购合同及我公司在投标中所作的全部承诺履行。若我公司中选本项

目，我公司的报价明显低于其他投标人的报价时，我公司清楚，本项目将成为重点监管、重点

验收项目，我公司将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我公司未按上述

要求履约，我公司愿意采购单位的处理处罚。

（六）我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期

内的情况。

（七）我单位不存在“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，参加

同一合同项下的政府采购活动 ”的情形。

（八）我单位未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。

（九）我单位具备参加本项目采购活动应当具备的条件：

1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件

2、具有独立承担民事责任的能力；

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

6、我单位在参加本政府采购项目前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指

供应商因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政

处罚）。

（十）我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所

有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时,不会产生因第三方提出的

包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权

及其他权利而引发的纠纷:如有纠纷，我单位承担全部责任。

（十一）我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清

单的通知》(财库(2019)19 号)列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证

要求，则所投该产品符合节能产品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足

财政部《绿色数据中心政府采购需求标准(试行)》 (财办库(2023)7 号)要求。

（十二）我单位已知悉并同意中标(成交)结果信息公示(公开)的内容。

（十三）我单位(公司)不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》 (深财规

(2023)3 号)列明的严重违法失信行为:1、供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、

吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚的；2、供应商受到财政部门禁止参与政府采

购活动行政处罚的(处罚期限届满的除外)；3、供应商被列入失信被执行人名单的；4、供应商

被列入重大税收违法案件当事人名单的；5、依法应予联合惩戒的其他严重失信行为。

（十四）我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（重大税收违法失信主

体）、政府采购严重违法失信行为记录名单。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标单位名称： 深圳市创佳宝厨房设备有限公司

法定代表人或授权委托人：林爱红

日期：  2025 年 12 月 14 日

三、开标一览表格式

开标一览表

项目名称：食堂设备2期

项目编号：LHAZXDL-2025-00809

投标人 投标报价（人民币/元）

深圳市创佳宝厨房设备有限公司
大 写：贰拾玖万伍仟元整

小写：¥295000.00元

注：1. 投标报价包括了运至用户指定安装地点的货物及其附件的出厂价（设备费、

软件费等）、税费（含进口关税、增值税等）、包装、运输、装卸、安装、调试、技

术服务（包括技术资料）、培训、咨询、服务、保险、检测、验收合格交付使用之前

及技术和售后服务等其他各项有关费用（如文件移交、考察等费用），以及一切不可

预见费等，项目结算时不做任何单价或费用的调整(因数量变更除外)。

2.报价结果保留到小数点后两位。

投  标  人  （公章）： 深圳市创佳宝厨房设备有限公司

法定代表人或其授权代表签名：

日期： 2025 年 12 月 14 日

四、分类报价明细表

项目名称： 食堂设备2期

项目编号：LHAZXDL-2025-00809

一、 设备列价表

序

号
产品名称 制造商 品 牌 原产地 规格型号 数量 单位 单价 总价 备注

1
单孔收餐工作

台

深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳

800*760*800+150（±

2%）
定制 1 台 2788.00 2788.00

2 地架
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳 1000*500*200（±2%） 定制 6 台 1196.00 7176.00

3
三格售饭台带

翻板

深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳 1200*900*800（±2%） 定制 5 台 6298.00 31490.00

4 冷藏操作台
浙江爱雪制冷电器有限公

司
爱雪 浙江 1200*800*800（±2%） B-268F2C 1 台 4198.00 4198.00

5 单星盆水池1
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳

600*760*800+150（±

2%）
定制 2 台 1596.00 3192.00

6 刀具消毒柜
中山市卡杰森电器有限公

司
卡杰森 中山 400*190*590（±2%） 定制 2 台 598.00 1196.00

7
冷藏双玻璃门

高身柜

浙江爱雪制冷电器有限公

司
爱雪 浙江 600*760*1915（±2%） B-950F4S 1 台 5486.00 5486.00

8
48盘电力智能

型蒸饭柜

深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳

1470*1040*1530（±

2%）
定制 1 台 17780.00 17780.00

9
立式厨房风冷

冷藏柜

浙江爱雪制冷电器有限公

司
爱雪 浙江

1220*（760+55）*1980

（±2%）
B-980F4C 1 台 9486.00 9486.00

10 厨房灭火系统
苏州顺康鑫智能装备有限

公司
顺康 苏州 双瓶组 CMJS18-2 1 台 35790.00 35790.00

11
烹饪工具消毒

柜

中山市卡杰森电器有限公

司
卡杰森 中山

1300*750*1950（±2%

）
RTP750-K10 1 台 4798.00 4798.00

12 单星盆水池2
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳

800*760*800+150（±

2%）
定制 3 台 1596.00 4788.00

13 米面架
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳 1200*500*200（±2%） 定制 4 台 1195.00 4780.00

14 四层平板货架
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳

1500*500*1500（±2%

）
定制 1 台 3198.00 3198.00

15 绞切肉机
广州燕诚机械设备有限公

司
央厨 广州 420*590*710（±2%） TW-JQ50A 1 台 6198.00 6198.00

16
双层工作台带

靠背

深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳 500*700*950（±2%） 定制 1 台 1195.00 1195.00

17 单星盆水池3
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳

1000*700*800+150（

±2%）
定制 1 台 1595.00 1595.00

18 环保更衣柜
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳 900*400*1800（±2%） 定制 4 台 898.00 3592.00

19 不锈钢餐车
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳 950*520*800（±2%） 定制 35 部 1295.00 45325.00

20 抽风机
佛山市九洲通风机有限公

司
九洲 佛山 4800M³/h 1.1KW 1 台 5795.00 5795.00

21 风柜支架
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳 定制 1 套 798.00 798.00

22 减震器
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳 定制 4 只 298.00 1192.00

23 风柜软接
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳 定制 2 个 380.00 760.00

24 排气管
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳 400*300（±2%） 定制 15 M2 498.00 7470.00

25 防雨百叶
深圳市创佳宝厨房设备有

限公司
创佳宝 深圳 定制 定制 1 个 838.00 838.00

厨房散件

1 双层碗 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 120mm（±2%） 常规 100 个 11.80 1180.00

2 菜刀 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 15 把 97.50 1462.50

3 片刀 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 15 把 139.60 2094.00

4 桑刀 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 15 把 101.20 1518.00

5 大孖人油石 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 200*90*38mm（±2%） 常规 6 块 33.44 200.64

6 无磁马斗1 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 200mm（±2%） 常规 80 个 10.56 844.80

7 无磁马斗2 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 160mm（±2%） 常规 80 个 8.80 704.00

8 无磁马斗3 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 140mm（±2%） 常规 80 个 8.80 704.00

9 白桶 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 90L（±2%） 常规 20 个 89.76 1795.20

10 蒜蓉机 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 4L（±2%） 常规 3 个 255.20 765.60

11 储物箱 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江
620*450*370mm（±2%

）
常规 30 个 75.68 2270.40

12 带扣保鲜盒 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江
390*280*140mm（±2%

）
常规 60 个 30.80 1848.00

13 铁耳箩 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江
630*430*305mm（±2%

）
常规 15 个 64.24 963.60

14 方筛 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 275*200*90mm（±2%） 常规 20 个 9.68 193.60

15 蓝色胶筐 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江
615*425*375mm（±2%

）
常规 20 个 74.80 1496.00

16 下栏盆（灰) 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江
550*390*150mm（±2%

）
常规 50 个 48.40 2420.00

17 落地秤 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 150KG（±2%） 常规 2 台 386.00 772.00

18 橡柄厨房剪 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 20 把 34.32 686.40

19 十八子强力剪 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 10 把 30.80 308.00

20 汤桶 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 500*500mm（±2%） 常规 3 个 268.00 804.00

21 吹地机 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 功率：≥1000W/220V 常规 6 台 526.00 3156.00

22 牛角扇 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 750W（±2%） 常规 10 台 220.00 2200.00

23 生铁锅 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 900mm（±2%） 常规 10 个 330.00 3300.00

24 砂光炒勺 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 10寸（±2%） 常规 20 个 15.84 316.80

25 炒铲1 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 12两（±2%） 常规 5 个 15.84 79.20

26 宽边油格 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 12寸（±2%） 常规 20 个 26.40 528.00

27 油盆 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 11寸（±2%） 常规 30 个 26.40 792.00

28 炸厘 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 12寸（±2%） 常规 20 个 43.12 862.40

29 方盘 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江
600*400*480mm（±2%

）
常规 80 个 51.92 4153.60

30 无磁水勺 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 4斤装（±2%） 常规 8 个 33.44 267.52

31 炒铲2 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 1#（±2%） 常规 10 个 17.60 176.00

32 圆胶砧板（白) 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 450*100mm（±2%） 常规 5 个 278.00 1390.00

33 圆胶砧板（白） 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 450*50mm（±2%） 常规 5 个 134.80 674.00

34 圆胶砧板（绿） 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 450*50mm（±2%） 常规 3 个 134.80 404.40

35 木圆砧板 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 120mm（±2%） 常规 5 个 196.00 980.00

36
胶长方形砧板（

白色）
浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 480*380*20mm（±2%） 常规 10 块 57.20 572.00

37 短木柄丁字勾 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 10 个 11.44 114.40

38 木柄单勾 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 10 个 11.44 114.40

39 砧板围 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 5 个 14.96 74.80

40 无磁加厚味盅 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 18mm（±2%） 常规 30 个 14.96 448.80

41 猪毛夹 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 10 个 1.76 17.60

42 盘秤 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 10KG（±2%） 常规 2 台 100.00 200.00

43 百洁布 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 五叶装 常规 50 包 5.28 264.00

44 钢丝球 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 100 个 1.76 176.00

45 纯棉纱手套 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 10个/扎 常规 10 扎 14.96 149.60

46 牛筋胶手套 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 L 常规 100 双 7.04 704.00

47
塑料海绵推水

刮
浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 22寸，550mm（±2%） 常规 10 个 23.76 237.60

48 扫斗 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 12 个 7.04 84.48

49 防水围裙 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 50 条 14.96 748.00

50 中通水鞋 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 30 双 33.00 990.00

51 全身围裙 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 50 条 30.00 1500.00

52 扫把 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 18 把 7.00 126.00

53 尘推 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 600mm（±2%） 常规 10 把 43.00 430.00

54 长方拖把 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 10 把 21.00 210.00

55 地刷 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 12 把 11.00 132.00

56 电磁炉 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 2200W（±2%） 常规 5 个 265.00 1325.00

57 面粉筛 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 350mm（±2%），30目 常规 5 个 19.36 96.80

58 量杯1 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 1000克（±2%） 常规 5 个 7.92 39.60

59 量杯2 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 2000克（±2%） 常规 5 个 14.96 74.80

60 不锈钢打蛋器 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 14寸（±2%） 常规 10 个 19.36 193.60

61 蛋糕刮刀 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 5 个 43.00 215.00

62 锯刀 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 350mm（±2%） 常规 10 个 43.00 430.00

63 电子秤 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 30KG（±2%） 常规 3 台 234.00 702.00

64 电子克秤 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 10KG（±2%） 常规 3 台 100.00 300.00

65 特厚无磁物斗1 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 360mm（±2%） 常规 25 个 26.50 662.50

66 特厚无磁物斗2 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 260mm（±2%） 常规 25 个 23.00 575.00

67 反边面盆 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 600mm（±2%） 常规 10 个 63.00 630.00

68 小刮板 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 190*130mm（±2%） 常规 5 个 4.40 22.00

69 不粘深铝烤盘 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 600*400*48mm（±2%） 常规 15 个 48.00 720.00

70 不粘浅铝烤盘 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 600*400*20mm（±2%） 常规 30 个 48.00 1440.00

71 冲孔方盘 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 600*400*48mm（±2%） 常规 30 个 48.00 1440.00

72
塑料加厚裱花

袋
浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 大号 常规 5 个 16.00 80.00

73 斩切刀 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 白色 常规 15 个 80.00 1200.00

74 加厚大骨刀 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 木柄 常规 4 个 128.00 512.00

75 弯柄空心漏铲 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 5 个 15.00 75.00

76 带利边铲 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 3 个 7.00 21.00

77 木柄刮刀 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 5 个 7.00 35.00

78 石田磅 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 1 个 235.00 235.00

79
双网宽边深油

格
浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 10寸（±2%） 常规 6 个 21.50 129.00

80 份数盆1/1 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 1/1*100mm（±2%） 常规 80 个 58.00 4640.00

81 份数盆盖1/1 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 40 个 21.50 860.00

82 份数盆1/2 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 1/2*100mm（±2%） 常规 60 个 42.80 2568.00

83 1/2份数盆盖 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 30 个 16.50 495.00

84 木柄钢炒铲 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 1M（±2%） 常规 10 个 48.00 480.00

85 面盆 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 900mm（±2%） 常规 5 个 122.00 610.00

86 特厚大锅盖 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 860mm（±2%） 常规 2 个 128.00 256.00

87 连盘锅架 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 300mm（±2%） 常规 10 个 29.00 290.00

（加厚）

88 油鼓漏 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 300mm（±2%） 常规 20 个 47.00 940.00

89 锅扫 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 50 个 5.00 250.00

90 水果刀 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 2 把 9.68 19.36

91 毛巾 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 200 条 4.40 880.00

92 方巾 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 200 条 3.50 700.00

93 红边厨师帽 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 100 个 3.50 350.00

94 一次性网帽 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 2 件 128.00 256.00

95 白色工衣 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 40 件 42.50 1700.00

96
大勺子

（打菜用）
浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 50 个 20.00 1000.00

97 不锈钢洗米萝 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 500mm（±2%） 常规 5 个 40.00 200.00

98
侧轮脚踏式垃

圾桶
浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 120L（±2%） 常规 10 个 246.00 2460.00

99 垃圾袋 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 1.2米/1米（±2%） 常规 5 件 234.00 1170.00

100 不锈钢荷花夹 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 12寸（±2%） 常规 50 个 7.00 350.00

101 透明口罩 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 200个 常规 5 件 128.00 640.00

102 烧碱 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 20KG（±2%） 常规 5 件 190.00 950.00

103 一次性手套 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 5 件 230.00 1150.00

104 长柄锅扫 浙江炊大王炊具有限公司 炊大王 浙江 常规 10 把 12.40 124.00

二、价格汇总表

投标总价（设备列表总价和其他分类报价表之和） ￥295000.00元

三、我公司所投核心产品品牌为： 爱雪 （如招标文件未列明核心产品，投标人无需填写核心产品品牌）。

注：1. 请根据“第二章 招标项目需求”填写。

2. 所有价格应按“招标文件 ”中规定的货币单位填写；投标总价应为以上各分项价格之和；投标总价和项目报价表中单个采购预算条

目报价均不得超过对应的财政预算限额、最高限价，否则将导致无效投标。

3. 单价、合价和投标总价为包干价，即三者均应包含产品的价款、包装、运输、装卸、安装、调试、技术指导、培训、咨询、服

务、保险、税费、检测、验收合格交付使用之前以及技术和售后服务等其他各项有关费用。

4. 开标一览表的投标总价必须与本表的投标总价一致。

5.“原产地”是指该产品的实际生产加工地，而非品牌总公司所在地。

6. 详细填写所投货物的制造商名称；若如所投产品属于定制类的非量产货物或无具体型号的货物，可以不填写型号等信息，但应当标注投标

产品为定制产品。

投  标  人  （公章）： 深圳市创佳宝厨房设备有限公司

法定代表人或其授权代表签名：

日期： 2025  年 12 月 14 日

五、政府采购违法行为风险知悉确认书

我单位在投标前已充分知悉以下情形为参与政府采购活动时的重大风险事项，并承诺已对

下述风险提示事项重点排查，若存在下述情况，我单位愿意依法承担被记入供应商诚信档案、

罚款、取消参与政府采购资格、吊销营业执照等处罚；构成犯罪的，依法承担刑事责任。

序号 供应商参与投标禁止情形

1
与其他投标供应商的法定代表人、主要经营负责人、投标授权代表人、项目负责人、

主要技术人员为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险。

2
参与本项目政府采购活动时，与其他投标供应商存在单位负责人为同一人或直接控股

、管理关系。

3 与其他投标供应商的投标文件或部分投标文件相互混装或存在非正常一致。

4
与其他投标供应商的投标文件由同一单位或者同一人编制，或者使用 同一设备编制（

“文件制作机器码”“文件创建标识码”一致）。

5
提供未经出具机构核实的虚假的检验检测报告、业绩材料、社保缴纳证明、学历学位

证书、职称认证证书等材料。

6 擅自将投标密钥或电子营业执照出借他人使用或未妥善保管。

一、我单位已充分知悉“隐瞒真实情况，提供虚假资料”的法定情形，包括但不限于：

（一）通过转让或者租借等方式从其他单位获取资格或者资质证书投标的。

（二）由其他单位或者其他单位负责人在投标供应商编制的投标文件上加盖印章或者签字的。

（三）项目负责人或者主要技术人员不是本单位人员的。

（四）投标保证金不是从投标供应商基本账户转出的。

（五）其他隐瞒真实情况、提供虚假资料的行为。

二、我单位已充分知悉“与其他采购参加人串通投标”的法定情形，包括但不限于：

（一）投标供应商之间相互约定给予未中标的供应商利益补偿。

（二）不同投标供应商的法定代表人、主要经营负责人、项目投标授权代表人、项目负责人、

主要技术人员为同一人、属同一单位或者在同一单位缴纳社会保险。

（三）不同投标供应商的投标文件由同一单位或者同一人编制，或者由同一人分阶段参与编制

的。

（四）不同投标供应商的投标文件或部分投标文件相互混装。

（五）不同投标供应商的投标文件内容存在非正常一致。

（六）由同一单位工作人员为两家以上（含两家）供应商进行同一项投标活动的。

（七）不同投标人的投标报价呈规律性差异。

（八）不同投标人的投标保证金从同一单位或者个人的账户转出。

（九）主管部门依照法律、法规认定的其他情形。

三、我单位已充分知悉下列情形存在法律风险，在投标前已对相关风险事项进行排查。

（一）对于从其他主体获取的投标资料，我单位应审慎核查，确保其真实性。如主管部门查实

投标文件中存在虚假资料的，无论相关资料是否由第三方或本公司员工提供，均不影响主管部

门对供应商存在“隐瞒真实情况，提供虚假资料”违法行为的认定。

（二）对于涉及国家机关出具的公文、证件、证明材料等文件，一旦涉嫌虚假，经查实，主管

部门将依法从严处理，并移送有关部门追究法律责任；涉嫌犯罪的，移送司法机关处理。

（三）我单位对投标电子密钥或电子营业执照负有妥善保管、及时变更和续期等主体责任；使

用电子密钥或电子营业执照在深圳政府采购网站进行的活动，均具有法律效力，须承担相应的

法律后果。若擅自将投标密钥或电子营业执照出借他人使用所造成的法律后果，由我单位自行

承担。

四、我单位已充分知悉政府采购违法、违规行为的法律后果。

经查实，若我单位存在政府采购违法、违规行为，主管部门将依据《深圳经济特区政府采购条

例》第五十七条的规定，处以一至三年内禁止参与本市政府采购，并记入供应商诚信档案，处

采购金额千分之十以上千分之二十以下罚款；情节严重的，取消参与本市政府采购资格，处采

购金额千分之二十以上千分之三十以下罚款，由市场监管部门依法吊销营业执照。

以下文字请投标供应商抄写并确认：“我单位已仔细阅读《政府采购违法行为风险知悉确认书

》，充分知悉违法行为的法律后果，并承诺将严谨、诚信、依法依规参与政府采购活动”。

单位负责人签名： （加盖公章）

日期：2025年12月14日

注：《政府采购违法行为风险知悉确认书》需由投标供应商负责人签字并加盖单位公章后，扫

描上传至投标文件一并提交。

六、投标人资格条件中所需的相关证明文件

（一）营业执照

附：（1）新版营业执照商事主体时信用信息平台备案情况截图

（2）许可经营信息截图

可登陆 深圳市市场监督管理局网站 http://amr.sz.gov.cn/  进行查询

（二）政府采购投标及履约承诺函

致：深圳市嘉信招标信息咨询有限公司

我单位承诺：

（一）我单位参与本项目所投标（响应）的货物、工程或服务，不存在侵犯他人知识产权并承

诺在实施本项目时不侵犯他人知识产权。若违反承诺，我单位将依法承担相应的法律责任。

（二）我单位已认真核实了投标文件的全部资料，所有资料均为真实资料，我单位对投标文件

中全部投标资料的真实性负责，如被证实我单位的投标文件中存在虚假资料的，则视为我单位

隐瞒真实情况、提供虚假资料，我单位愿意接受采购人主管部门作出的行政处罚。

（三）我单位参与该项目投标，严格遵守政府采购相关法律，投标做到诚实，不造假，不围标

、串标、陪标，不存在编制、加密或上传标书的设备 mac 地址与其他投标人相同的情形。

（四）如果我单位中标本项目，做到守信，不偷工减料，不非法转包、分包，不无故弃标，并

依照本项目招标文件需求内容、签署的采购合同及本单位在投标中所作的一切承诺履约。项目

验收达到全部指标合格，力争优良。

（五）我单位承诺本项目的报价不低于我公司的成本价，否则，我公司清楚将面临投标无效的

风险；我公司承诺不恶意低价谋取中选；我公司对本项目的报价负责，中选后将严格按照本项

目招标文件需求、签署的采购合同及我公司在投标中所作的全部承诺履行。若我公司中选本项

目，我公司的报价明显低于其他投标人的报价时，我公司清楚，本项目将成为重点监管、重点

验收项目，我公司将按时保质保量完成，并全力配合有关监管、验收工作；若我公司未按上述

要求履约，我公司愿意采购单位的处理处罚。

（六）我单位参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期

内的情况。

（七）我单位不存在“单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，参加

同一合同项下的政府采购活动”的情形。

（八）我单位未为本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务。

（九）我单位具备参加本项目采购活动应当具备的条件：

1、具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件

2、具有独立承担民事责任的能力；

3、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

4、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

5、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。

6、我单位在参加本政府采购项目前 3 年内在经营活动中没有重大违法记录（重大违法记录是指

供应商因违法经营受到刑事处罚或责令停产停业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政

处罚）。

（十）我单位保证，其所提供的货物通过合法正规渠道供货，在提供给采购人前具有完全的所

有权，采购人在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分时,不会产生因第三方提出的

包括但不限于侵犯其专利权、商标权、工业设计权等知识产权和侵犯其所有权、抵押权等物权

及其他权利而引发的纠纷:如有纠纷，我单位承担全部责任。

（十一）我单位保证，若所投货物涉及《财政部生态环境部关于印发节能产品政府采购品目清

单的通知》(财库(2019)19 号)列明的政府采购强制产品，则所投该产品符合节能产品的认证

要求，则所投该产品符合节能产品的认证要求。若所投产品包括数据中心相关设备的，应满足

财政部《绿色数据中心政府采购需求标准(试行)》 (财办库(2023)7 号)要求。

（十二）我单位已知悉并同意中标(成交)结果信息公示(公开)的内容。

（十三）我单位(公司)不存在《深圳市财政局政府采购供应商信用信息管理办法》 (深财规

(2023)3 号)列明的严重违法失信行为:1、供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停业、

吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚的；2、供应商受到财政部门禁止参与政府采

购活动行政处罚的(处罚期限届满的除外)；3、供应商被列入失信被执行人名单的；4、供应商

被列入重大税收违法案件当事人名单的；5、依法应予联合惩戒的其他严重失信行为。

（十四）我单位未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单（重大税收违法失信主

体）、政府采购严重违法失信行为记录名单。

以上承诺，如有违反，愿依照国家相关法律法规处理，并承担由此给采购人带来的损失。

投标单位名称： 深圳市创佳宝厨房设备有限公司

法定代表人或授权委托人：林爱红

日期：  2025 年 12 月 14 日

（三）供应商基本情况表

投标（响应）供应商：深圳市创佳宝厨房设备有限公司（加盖单位公章）

填表日期： 2025 年 12 月14日

采购人
深圳市嘉信招标信息咨询有

限公司
项目名称 食堂设备2期

投标（响

应）供应商

深圳市创佳宝厨房设备有限

公司

供应商统一社会信

用代码
91440300670043771P

投标（响应）供应商相关人员情况

序 号 职务 姓名 身份证号码
劳动合同

关系单位

缴纳社会

保险单位

1

法定代表人/单位

负责人/主要经营

负责人

林爱红 422427196810243530
深圳市创佳宝厨

房设备有限公司

深圳市创佳宝厨

房设备有限公司

2
项目投标授权代表

人
林爱红 422427196810243530

深圳市创佳宝厨

房设备有限公司

深圳市创佳宝厨

房设备有限公司

3
项目负责人（如

有）
/ / / /

4
主要技术人员（如

有）
/ / / /

5 投标文件编制人员 肖化 52222819990124243X
深圳市创佳宝厨

房设备有限公司

深圳市创佳宝厨

房设备有限公司

说明：同一职务有多人担任（如主要技术人员），应分行填写。

投标（响应）供应商关联关系情况

序 号 关联关系类型 关联主体名称 备注

1 控股股东
林爱红52%

邵欣梅48%

指出资额（或持有股份）占投标

（响应）供应商资本总额（或股本总额）50%

以上的股东，以及出资额（或持有股份）的

比例虽然不足50%，但依其出资额（或持有股

份）所享有的表决权已足以对投标（响应）

供应商股东会（或股东大会）的决议产生重

要影响的股东。

2 管理关系（如有） /
指对投标（响应）供应商不具有出资持股关

系，但对其存在管理关系的主体。

说明：
同一关联关系类型

有
多个主体的， 应分行填写。

注：投标人务必完整填写上述投标人基本情况一览表中的相关信息，如无对应人员或内容的，

应填写“无”，否则引起的不利后果由其自行承担。

请提供上述人员近一个月社保缴纳凭证（如投标人为新成立企业且成立时间不足一个月可提供

加盖公章的情况说明或者其他证明材料亦视为符合；如依法不需要缴纳社会保险费的，应提供

相应文件证明其依法不需要缴纳社会保险。

证明材料：

1、法定代表人/单位负责人/主要经营负责人近一个月的社保缴纳凭证：

2、项目投标授权代表人

近一个月的社保缴纳凭证：

3、项目负责人（如有）

近一个月的社保缴纳凭证：

无

5、投标文件编制人员

兹证明，上述说明属实，并已提供相应资料和数据，我方同意遵照贵方要求出示有关证明文件

。

投  标  人  （公章）：深圳市创佳宝厨房设备有限公司

法定代表人或其授权代表签名：

日期： 2025 年 12 月 14 日

（四）落实政府采购政策需满足的资格要求：无

已知悉

（五）非联合体承诺函

致：深圳市嘉信招标信息咨询有限公司

我公司承诺：参加本次招标投标过程中不存在联合体投标及分包、转包、不选用进口产品

参与投标。

特此承诺！

                             投标人（公章）：深圳市创佳宝厨房设备有限公司

                        日    期： 2025 年 12 月 14 日

	投标函
	政府采购投标及履约承诺函
	开标一览表
	分类报价明细表
	政府采购违法行为风险知悉确认书
	投标人资格条件中所需的相关证明文件